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Opis zmian w Gratyfikancie GT – wersja 1.22 

PoniŜej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.22 Gratyfikanta GT.  

Zmiany płatne - wyróŜnione czcionką pogrubioną - są umieszczone na początku listy. 

o Dodano moŜliwość wystawienia wielu deklaracji PIT/B do deklaracji rocznych PIT-36 oraz PIT-

36L.  

o Dodano moŜliwość wystawienia wraz z wysyłką elektroniczną deklaracji PIT-8AR.  

o Dodano moŜliwość wywołania rozbudowanych filtrów na liście kontrahentów - tzw. filtr 

zaawansowany znany m.in. z modułów CRM-owych.  

o Dodano szereg zmian obejmujących płatności i rozrachunki związane ze wspólnikami, m.in. 

wystawianie dokumentów finansowych i generowanie rozrachunków, tworzenie kont 

rozrachunkowych powiązanych z kartoteką wspólników, wyliczanie róŜnic kursowych od 

rozrachunków wygenerowanych na wspólnika, umoŜliwienie wprowadzania zapisów na konta 

rozrachunkowe lub konta związane z kartoteką wspólników w dekrecie i w bilansie otwarcia, 

wsparcie kojarzenia transakcji z operacjami bankowymi wystawionymi na wspólnika, czy teŜ 

rozliczanie rozrachunku z poziomu modułu Homebanking. 

o Dodano dla deklaracji PIT-36 oraz PIT-36L nowy mechanizm załączników (na wzór deklaracji VAT). Istniejące 

załączniki podczas konwersji zostaną przypisane odpowiadającym im deklaracjom rozliczeniowym natomiast 

dla załączników PIT/B bez odpowiadających im deklaracji rocznych generowana jest deklaracja roczna z 

zerowymi wartościami. Sam załącznik zostaje wówczas podpięty pod taką deklarację i jego edycja moŜliwa 

jest z poziomu opcji Załączniki w edycji deklaracji. Usunięto tym samym moŜliwość generowania załącznika 

PIT/B z poziomu modułu jako niezaleŜnej deklaracji. 

o Dodano do pozycji filtra Z okresu w module deklaracji skarbowych pozycje z poprzedniego roku, z dowolnego 

roku oraz z podanego zakresu. 

o Dodano moŜliwość obliczania dodatku za godziny nadliczbowe według starych zasad - dwie stawki 

procentowe. 

o Dodano ostrzeŜenie podczas wypełniania deklaracji PIT-11 w przypadku braku NIP i numeru PESEL podatnika. 

o Dodano w Parametrach, w Nagłówkach dokumentów moŜliwość zdefiniowania standardowego nagłówka 

strony, który moŜna wykorzystać na wydrukach dzienników księgowań, ZSO oraz zapisach na kontach. 

o Dodano w InsTYNKcie kontrahentów moŜliwość wyszukiwania po numerze NIP bez znaków separatora. 

o Dodano w kreatorach wdroŜeniowych, w oknie podstawowych danych moŜliwość wpisania symbolu podmiotu 

w komunikacji oraz nazwy skróconej dla programu Płatnik. 

o Dodano w zestawieniu Zmiany w rozliczonej ECP kolumnę (domyślnie wyłączoną) Korekta uwzględniana na 

wypłacie obrazującą stan znacznika Uwzględnij korektę w najbliŜszej wypłacie w danych zapisu ewidencji 

czasu pracy. 

o Dodano zabezpieczenie przed usunięciem dokumentu KP, jeŜeli został on powiązany jako przedpłata do 

faktury sprzedaŜy. 

o Dostosowano wydruk deklaracji rocznych PIT-36 i PIT-36L z poziomu Biura GT w kontekście nowego 

mechanizmu załączników. Wydruk takich deklaracji drukuje równieŜ przypisane załączniki. 

o Poprawiono domyślne sortowanie wzorców wydruku na typ. Dotyczy to nowo załoŜonych baz podmiotów. 

o Poprawiono domyślne ustawienia przełączników w edycji zapisu w ewidencji czasu pracy. 

o Poprawiono działanie operacji Zaznacz w module Operacje bankowe. 

o Poprawiono konwersję bazy danych, w której operacje bankowe prowizyjne nie były aktualizowane ze względu 

na dodanie w poprzedniej wersji moŜliwości wystawienia operacji bankowej bez danych kontrahenta. Próba 

edycji takiego dokumentu kończyła się komunikatem o niezgodności typu. 

o Poprawiono na wydruku informacji o wspólniku określenie deklaracja PIT5/5L na Zaliczka PIT. 

o Poprawiono obsługę filtra flag własnych w wywoływanej liście wspólników. 

o Poprawiono określanie podstawy wynagrodzenia urlopowego - nieuwzględniane było uzupełnienie do płacy 

minimalnej. 

o Poprawiono problem z otwarciem dokumentu z poziomu Biblioteki dokumentów w przypadku, gdy nazwa 

dokumentu zawierała sekwencję zawierającą znak "/". 

o Poprawiono problem z powielaniem danych kontrahentów w zestawach danych dla naklejek - przyczyną było 

posiadanie przez kontrahenta zdefiniowanego telefonu i faksu (oba obiekty posiadały status "podstawowy", co 

błędnie było selekcjonowane w zestawie danych dla naklejek). 

o Poprawiono problem z zapisem dokumentu kasowego w przypadku, gdy w dokumencie wskazano kontrahenta 

oraz zaznaczono rozrachunki do rozliczenia, a następnie kontrahenta zmieniono na innego, nieposiadającego 

nierozliczonych rozrachunków. 

o Poprawiono problem znikającego okienka zbiorczego wprowadzania niektórych absencji. 

o Poprawiono uwzględnianie wyboru podajnika papieru drukarki zarówno dokonanego w parametrach wzorca 

wydruku, jak i bezpośrednio przed wydrukiem dokumentu w ustawieniach drukarki. 
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o Poprawiono wydruk deklaracji PIT-11 z poziomu Biura GT - obecnie drukowane są deklaracje dla tych 

pracowników, którzy mieli dokonane wypłaty bądź rachunki do umów zleceń wypłacone w zadanym roku 

kalendarzowym. 

o Poprawiono wystawianie operacji bankowej bez danych kontrahenta, w przypadku gdy wcześniej określono, iŜ 

dokument miał być wystawiony na instytucję. Zaznaczenie znacznika nie powodowało ukrywanie zakładki z 

danymi charakterystycznymi dla instytucji. 

o Poprawiono wyświetlanie szczegółów dotyczących umów cywilnoprawnych na stronie głównej. 

o Uaktualniono schemy (opisy struktury dokumentu) dla deklaracji elektronicznych PIT-36, PIT-37 oraz PIT-40. 

o Zaktualizowano okresy obowiązywania deklaracji skarbowych.  


